Investering/kjøp 39 392 175 393 0

Salg -9 064 0 0

Utgående balanse 122 559 2 863 778 0

-5 379

Verdipapirer Utlån til kunder

85 681

3 881

-15 044

69 139

Kursendring

Sensitivitetsanalyse for verdsettelse i nivå 3 (verdipapirer) -20 % -10 % 10 % 20 %

Verdipapir til virkelig verdi over resultatet 98 047 110 303 134 845 147 071

Verdipapirer til virkelig verdi over utvidet resultat (OCI) 40 124 45 140 55 170 60 186

Sum eiendeler 138 171 155 443 190 015 207 257

Kursendring

Sensitivitetsanalyse for verdsettelse i nivå 3 (utlån til kunder) -20 % -10 % 10 % 20 %

Utlån til kunder til virkelig verdi over resultatet 0 0 0 0

Utlån til kunder til virkelig verdi over utvidet resultat (OCI) 2 257 322 2 539 488 3 103 818 3 385 984

Sum eiendeler 2 257 322 2 539 488 3 103 818 3 385 984

2024

2024

66

Note 27 – Sertifikater og obligasjoner

Bankens obligasjoner er klassifisert til virkelig verdi over resultatet.

Realisert gevinst/tap ved salg av obligasjoner blir resultatført.

Banken har pr. 31.12.2024 en obligasjonsportefølje på 414 mill. etter «haircut» som kan pantsettes i
Norges Bank.  Adgangen til pantsettelse er ikke benyttet pr. 31.12.2024.

Kursendring

Sensitivitetsanalyse for verdsettelse i nivå 3 (verdipapirer) -20 % -10 % 10 % 20 %

Verdipapir til virkelig verdi over resultatet 98 047 110 303 134 815 147 070

Verdipapirer til virkelig verdi over utvidet resultat (OCI) 55 311 62 225 76 053 82 967

153 358 172 528 210 868 230 037

Kursendring

Sensitivitetsanalyse for verdsettelse i nivå 3 (utlån til kunder) -20 % -10 % 10 % 20 %

Utlån til kunder til virkelig verdi over resultatet 0 0 0 0

Utlån til kunder til virkelig verdi over utvidet resultat (OCI) 2 291 022 2 577 400 3 150 155 3 436 533

Sum eiendeler 2 291 022 2 577 400 3 150 155 3 436 533

2023

2023

2024 Kostpris Virkelig verdi Bokført verdi

Obligasjonsportefølje

Stat / statsgaranterte 100 658 99 674 99 674

Kommune / fylke 142 000 143 132 143 132

Bank og finans 99 957 101 021 101 021

Obligasjoner med fortrinnsrett 249 104 251 912 251 912

Sum obligasjonsportefølje 591 719 595 739 595 739

2023 Kostpris Virkelig verdi Bokført verdi

Obligasjonsportefølje

Stat / statsgaranterte 96 507 94 712 94 712

Kommune / fylke 133 082 133 220 133 220

Bank og finans 79 826 80 429 80 429

Obligasjoner med fortrinnsrett 239 975 242 405 242 405

Sum obligasjonsportefølje 549 390 550 766 550 766

67

Note 28 – Aksjer og egenkapitalbevis

Aksjer til virkelig verdi utover utvidet resultat

Aksjene og egenkapitalbevisene er verdsatt til virkelig verdi pr. 31.12.24, og urealiserte gevinst og tap
føres over utvidet resultat.  Verdsettelsen er lagt til grunn på samme tilnærming og prinsipp som
foregående år.

Bankens aksjer til virkelig verdi utover utvidet resultat verdsettes på nivå 3.  Banken har pr. 31.12.24
resultatført 2,5 MNOK i verdinedgang på denne porteføljen.

Aksjer til virkelig verdi over ordinært resultat
Aksjene er verdsatt til virkelig verdi pr. 31.12.24, og urealiserte gevinst og tap føres over resultatet.